
 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII/        /2015 

RADY  GMINY  CZARNKÓW 

z dnia 14 grudnia 2015 roku 

 

 

w sprawie zmiany nazwy drogi gminnej w miejscowości Romanowo Dolne. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2015r. poz.1515 Rada Gminy Czarnków uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XV/122/2015 Rady Gminy Czarnków z dnia 30 września 2015r. zmienia się  

  w ust. 1 nazwę drogi gminnej dojazdowej ul. „Do Lipicy” na ul. „Lipicka”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY  NR XVIII/       /2015 

RADY  GMINY  CZARNKÓW 

z dnia 14 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie zmiany nazwy drogi gminnej w miejscowości Romanowo Dolne. 

 

Na wniosek właściciela działki położonej przy ulicy ul. „Do Lipicy” zmienia się nazwę tej ulicy  

na ul. „Lipicka”.   

Nowa nazwa ulicy została zaakceptowana przez właścicieli działek położonych przy powyższej 

drodze. Właścicielem drogi wewnętrznej jest gmina Czarnków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


